
Attività di Categoria 6a giornata Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 1
11/04/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ZECCHINATO AURORA 2005
PADOVANUOTO ITA  

 32.73  01:10.75
38.02

 01:52.33
41.58

 02:33.03
40.70

 03:19.66
46.63

 04:06.70
47.04

 04:44.67
37.97

05:21.82
37.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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