

Attività di Categoria 6a giornata Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen

Risultati completi



Foglio n. 1 11/04/2021

400 Misti - Assoluti Femmine

Serie

Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 17:35 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	50m	100m	150m	200m	250m	300m	350m	FINALE	Punti
	Società	Naz									
1	ZECCHINATO AURORA	2005	32.73	01:10.75	01:52.33	02:33.03	03:19.66	04:06.70	04:44.67	05:21.82	
	PADOVANUOTO	ITA		38.02	41.58	40.70	46.63	47.04	37.97	37.15	